
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Закарпатський  лісотехнічний 

(найменування закладу освіти)

 фаховий  коледж  Державного  вищого  навчального  закладу 
 «Національний  лісотехнічний  університет  України» 

НАКАЗ
ХУСТ

(населений пункт)

від «16» вересня 2022 року №73-C

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Закарпатський лісотехнічний фаховий коледж Державного вищого навчального 
закладу «Національний лісотехнічний університет України» у 2022 році та рішення 
приймальної комісії від «16» вересня 2022 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» вересня 2022 року студентами 2 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Директор Михайло ЛИПЧЕЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Закарпатський 
лісотехнічний фаховий 
коледж Державного 
вищого навчального 
закладу «Національний 

лісотехнічний 
університет України»

Додаток до наказу від «16»  вересня 2022 року 
№ 73-C

051 Економіка Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10460228 105563
5

Андращук Богдан Васильович 53369920 AK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економіка 0,000

1



2 10926536 105563
5

Бабич Михайло Михайлович 53378085 AK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економіка 0,000

3 11359648 105563
5

Барзул Олександр Олександрович 51784360 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економіка 0,000

4 10928301 105563
5

Божан Микола Олександрович 53413480 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економіка 0,000

5 11019253 105563
5

Войнаровський Володимир Іванович 53413037 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економіка 0,000

6 10497752 105563
5

Горбонос Дмитро Миколайович 53413521 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економіка 0,000

7 10796871 105563
5

Заяць Михайло Михайлович 52845093 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економіка 0,000

8 11346434 105563
5

Ізай Світлана Миронівна 53413407 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економіка 0,000

9 10563332 105563
5

Козак Тетяна Юріївна 53413400 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економіка 0,000

10 10487013 105563
5

Кравчук Іван Іванович 53370004 AK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економіка 0,000

2



11 10470513 105563
5

Кричфалушій Федір Васильович 52740422 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економіка 0,000

12 11342608 105563
5

Маркович Іван Михайлович 52045294 AK 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економіка 0,000

13 11479613 105563
5

Маркуш Віталій Іванович 34557809 AK 27.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 0,000

14 11265473 105563
5

Міклович Ігор Іванович 44487378 AK 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 0,000

15 10472244 105563
5

Морінкаш Габріелла Петрівна 53413546 AK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економіка 0,000

16 10461137 105563
5

Мотиль Наталія Іванівна 53413572 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економіка 0,000

17 10922031 105563
5

Павлюк Олександр Васильович 50274998 AK 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 0,000

18 10458685 105563
5

Паканич Василь Михайлович 51429057 AK 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економіка 0,000

19 10467846 105563
5

Полівода Катерина Сергіївна 53413333 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економіка 0,000

20 10472473 105563
5

Січ Олександра Сергіївна 53413544 AK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економіка 0,000

3



21 11421764 105563
5

Стець Олександр Миколайович 53413659 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економіка 0,000

22 10463620 105563
5

Цімбота Олександр Валентинович 51348434 AK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економіка 0,000

23 10455636 105563
5

Щербан Дмитро Васильович 50967045 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економіка 0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Закарпатський 
лісотехнічний фаховий 
коледж Державного 
вищого навчального 
закладу «Національний 

лісотехнічний 
університет України»

Додаток до наказу від «16»  вересня 2022 року 
№ 73-C

101 Екологія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11422992 999508

Бринзей Валерія Василівна 51785290 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

0,000

5



2 10752976 999508

Кепенач Ерік Артурович 53405940 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

0,000

3 10544377 999508

Козьма Павло Павлович 51784411 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

0,000

4 10462129 999508

Петканич Михайло Михайлович 51348504 AK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

0,000

5 11075969 999508

Фольовка Олег Володимирович 52744550 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Закарпатський 
лісотехнічний фаховий 
коледж Державного 
вищого навчального 
закладу «Національний 

лісотехнічний 
університет України»

Додаток до наказу від «16»  вересня 2022 року 
№ 73-C

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10753668 986419

Вакаров Станіслав Мирославович 52372723 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

0,000

7



2 10449069 986419

Волошин Василь Іванович 51785136 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

0,000

3 10503224 986419

Козак Степан Володимирович 53413331 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

0,000

4 10448145 986419

Мадяр Іван Юрійович 52763896 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

0,000

5 11422097 986419

Маркуш Василь Васильович 51783768 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

0,000

6 10788638 986419

Сюзев Руслан Русланович 53398674 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Закарпатський 
лісотехнічний фаховий 
коледж Державного 
вищого навчального 
закладу «Національний 

лісотехнічний 
університет України»

Додаток до наказу від «16»  вересня 2022 року 
№ 73-C

205 Лісове господарство Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11422502 107963
3

Бордей Олександр Йосипович 16219830 AK 30.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

2 10541813 107963
3

Добош Богдан Ярославович 46244205 AK 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

9



3 10451172 107963
3

Добош Іван Сергійович 51348448 AK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

4 10456766 107963
3

Ком`яті Євгеній Юрійович 51004443 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

5 10463674 107963
3

Попадинець Володимир Михайлович 53225355 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

6 11014293 107963
3

Попович Василь Валерійович 51784405 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

7 10460314 107963
3

Попович Володимир Віталійович 53225331 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

8 10967154 107963
3

Попович Євгеній Валерійович 50286454 AK 29.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

9 10467291 107963
3

Рокосовик Володимир Юрійович 46246223 AK 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

10 10460931 107963
3

Сливка Роман Олексійович 29153750 AK 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

11 10463428 107963
3

Угляй Іван Васильович 52763753 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

12 10468218 107963
3

Цифра Михайло Іванович 53225380 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Закарпатський 
лісотехнічний фаховий 
коледж Державного 
вищого навчального 
закладу «Національний 

лісотехнічний 
університет України»

Додаток до наказу від «16»  вересня 2022 року 
№ 73-C

205 Лісове господарство Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10461267 975425
Вакій Василь Іванович 46244617 AK 31.05.2014 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

2 11345413 975425
Вакій Іван Іванович 50274558 AK 23.06.2018 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

11



3 10457626 975425

Гінцяк Михайло Михайлович 53413225 AK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

4 10592538 975425

Звіряк Василь Васильович 53370016 AK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

5 10465545 975425

Капустін Віталій Михайлович 51070384 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

6 10465631 975425

Капустін Владислав Михайлович 51070383 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

7 10509161 975425

Ковач Станіслав Вячеславович 51782819 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

8 10458628 975425

Кондрія Дмитро Васильович 53405933 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

9 10463436 975425

Лакатош Ростислав Васильович 53399593 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

10 10459499 975425
Паканич Михайло Михайлович 007382 AB 19.06.1995 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

11 10461855 975425

Пилипко Іван Іванович 53379713 AK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

12 10923398 975425

Полажинець Микола Васильович 53406107 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

12



13 10462674 975425

Руснак Руслан Миколайович 53369807 AK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

14 10471274 975425
Симканич Михайло Михайлович 44745350 AK 29.06.2013 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

13


